ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 270/2018.                                                              Em, 20 de agosto de 2018.

SOLICITA PROVIDÊNCIAS NA TRAVESSA
AMAZONAS NO BAIRRO JARDIM PERÓ.

 Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

            O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr.

Prefeito solicitando providências na Travessa Amazonas no Bairro Jardim Peró

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

RICARDO MARINS DA SILVA.

Vereador – Autor

JUSTIFICATIVA:
A presente matéria tem como objetivo reparos e urbanização na Travessa Amazonas no

Bairro Jardim Peró, a rua encontra-se em estado de calamidade, cheia de lama e buracos,
impossibilitando inclusive o trânsito dos moradores, que encontram- se ilhados nas suas casas.

.